

DU MARDI 8 AU DIMANCHE 13 JUILLET 2025^(A)

HYPER U | **SUPER U** | **U express**

Commerçants autrement

SPÉCIAL PRODUITS FRANÇAIS



DU MARDI 8
AU SAMEDI 12
JUILLET

**PRIX
CÔUTANT^(B)**

MELON^(C)

Type : Charentais jaune
Calibre : 750/975 g
La pièce



-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE

(C) Origine
FRANCE



**JAMBON
DE BAYONNE IGP
LABEL ROUGE
U SAVEURS
AFFINÉ 12 MOIS^(D)**

La barquette de
5 tranches de 100 g
Le kg : 23,40 €

**3€
35**

**2€
34**
LA BARQUETTE

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin. (B) Voir conditions sur <http://www.magasins-u.com>. Offre valable chaque semaine jusqu'à la fin de l'année sur une sélection de produits fruits et légumes signalés en magasin. Conformément à la réglementation, le prix coûtant constitue le seul de revente à perte. (C) Disponible au rayon frais emballé.

SPÉCIAL PRODUITS FRANÇAIS

DU MARDI 8 AU SAMEDI 12 JUILLET



AUBERGINE ⁽¹⁾
Calibre : 300/400 g



COURGETTE ⁽¹⁾
Calibre : 14/21 cm
Le kg



TOMATE RONDE EN GRAPPE ⁽²⁾
Catégorie : 1

PRIX COÛTANT ⁽³⁾



MELON ⁽⁴⁾
Type : Charentais jaune
Calibre : 750/975 g
La pièce



NECTARINE JAUNE OU BLANCHE ⁽¹⁾
Calibre : A
Catégorie : 1



BANANE ⁽¹⁾
Variété : Cavendish
Catégorie : 1

PRIX COÛTANT ⁽³⁾

DU MARDI 8 AU DIMANCHE 13 JUILLET ^(A)



-34%
DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,99~~

1,97

LA BANQUETTE FRAICHE DECOUPE VOIE VERTE ⁽²⁾

Dés de melon
La barquette de 250 g
Le kg : 7,88 €



4,99

LE SACHET AMANDES DECORTIQUÉES HOLY FRUITS
Le sachet de 500 g
Le kg : 9,98 €

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.
(B) Voir conditions sur <http://www.magasins-u.com>. Offre valable chaque semaine jusqu'à la fin de l'année sur une sélection de produits fruits et légumes signalés en magasin. Conformément à la réglementation, le prix coûtant constitue le seul de vente à perte.
(C) Concerne les magasins équipés d'un rayon poissonnerie libre service.
(D) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon poissonnerie traditionnel.
(E) Concerne les magasins équipés d'un rayon cougou ou d'un rayon libre service emballé sur place.

(1) Origine **FRANCE** | (2) Origine **FRANCE (ANTILLES FRANÇAISES)** | (3) Transformé en **FRANCE** | (4) Elevé en **FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.

www.manger-bouger.fr

LES PRODUITS U

ENGAGEMENT RESSOURCES

PRODUCTION FRANÇAISE

25%
SOIT 1,43 €
VERSÉ SUR

5€
70
LA BARQUETTE
SOIT

4€
27
LA BARQUETTE
€ CARTE U
DÉDUITS

PAVE DE TRUITE U^(M)

La barquette
de 240 g
Le kg : 25,75 €

TRANSFORMÉ EN FRANCE

Surveys SUR NOS CÔTES

PRIX BAS

9€
99
LE KG

DAURADE ROYALE D'AGUACULTURE^(M)

ENGAGEMENT RESSOURCES

VIANDE D'AGNEAU FRANÇAIS

17€
90
LE KG

AGNEAU GOURMAND :
TRANCHE DE GIGOT ***
À GRILLER^(L)

Vendue en
caissette de 1 kg

LES PRODUITS U

ENGAGEMENT RESSOURCES

7€
90
LA BARQUETTE

MOULES DE BOUCHOT STG U^(M)

La barquette
de 14 kg
+10% OFFERT

Le kg : 5,13 €

CONDITIONNÉ EN FRANCE

VIANDE D'AGNEAU FRANÇAIS

12€
90
LE KG

AGNEAU GOURMAND :
POITRINE *
À GRILLER^(L)

Vendu en caissette

VIANDE D'AGNEAU FRANÇAIS

14€
90
LE KG

AGNEAU GOURMAND :
ÉPAULE
TRANCHÉE
AVEC OS ***
À GRILLER^(L)

Vendu en caissette

(5) Transformé en FRANCE et préparé à partir de porc d'origine France

LE PORC FRANÇAIS

8€
99
LE KG

SAUCISSE DE TOULOUSE
OU SAUCISSE FINE BRASSE^(M)

Vendue en caissette

POUR VOTRE SANTÉ, pratiquez une activité physique régulière.

www.manger-bouger.fr

SPÉCIAL PRODUITS FRANÇAIS



**6€
99**

**LE KG
CUISE DE
POULET BLASON
D'OR⁽¹⁾**

Piment d'Espelette
ou miel citron
La barquette
de 4 pièces
(1 kg environ)



**14€
50**

**LE KG
MAGRET
DE CANARD
MARINÉ LES
THOMASINES⁽²⁾**

Fleur de sel
ou piment
d'Espelette
ou provençale
ou poivre
Les 3 pièces
(1,100 kg environ)



**14€
99**

**LE KG
LOMO DE PORC
MARINÉ⁽³⁾**

À la Basquaise
ou à la Landaise
La barquette de
310 g environ



**5€
75**

**LA BARQUETTE
AU CHOIX**

**BROCHETTE
DE BOEUF
EXTRA TENDRE
TENDRE
ET PLUS⁽⁴⁾**

Nature ou 3 poivres
La barquette de
4 pièces (320 g)
Le kg : 17,97 €



**LAPIN GRILLADOU
RIBOT⁽¹⁾**

Tex Mex ou thym citron
ou spécial paëlla
La barquette d'1,300 kg environ

**9€
99**

LE KG



CARPACCIO CHARAL⁽²⁾

Basilic ou parmesan
ou olives ou thail
La barquette de 230 g
Le kg : 21,70 €

**4€
99**

LA BARQUETTE
AU CHOIX



**PLATEAU BARBECUE
LE GAULOIS⁽³⁾**

Composé de 4 brochettes
de dinde + 2 cuisses de poulet
décoqué
Le plateau de 890 g
Le kg : 8,95 €

**7€
59**

LE PLATEAU

(1) Origine

FRANCE

(2) Transformé en

FRANCE

et préparé à
partir de can-
nard d'origine
France

(3) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de
porc d'origine
France

(4) Transformé en

FRANCE

et préparé à
partir de bœuf
d'origine
France

POUR VOTRE SANTÉ, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.



-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA 2^{ème} PIÈCE
AU CHOIX

6€⁵⁰
LA 1^{ère} PIÈCE AU CHOIX
SOIT
3€²⁵
LA 2^{ème} PIÈCE AU CHOIX

**SAUCISSON OU SAUCISSE
COURBE BLEU BLANC CŒUR
ARTISANALE DEBROAS^(A)**
La pièce de 220 g
Le kg : 29,55 €
Le kg des 2 : 22,16 €
Soit les 2 pièces au choix : 9,75 €



13€⁹⁰
LE KG
**JAMBON CUIT
FAÇON OS
À L'ANCIENNE
OU AU
ROMARIN^(B)**



34%
SOIT 1,87 €
VERSÉ SUR

5€⁵⁰
LA BARQUETTE
SOIT
3€⁶³
LA BARQUETTE
€ CARTE U DÉDUITS

**YIELLES DE TRADITION
MAISON TINO^(A)**
La barquette de 4 x 105 g soit 420 g
Le kg : 13,10 €



13€⁹⁰
LE KG
**TERRINE DE
CAMPAGNE
LABEL ROUGE
CHARCUTERIE
SERRES^(A)**
Existe également en
frais emballé à 2,50 €
La barquette
de 180 g
soit 13,89€ le kg



34%
VERSÉ SUR

11€⁹⁰
LE KG
SOIT
7€⁸⁵
LE KG
€ CARTE U DÉDUITS
RATATOUILLE^(B)

(A) Transformé en
FRANCE

et préparé à
partir de volaille
d'origine France

(B) Transformé en
FRANCE

(A) Disponible au rayon frais emballé.
(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur
traditionnel.

POUR VOTRE SANTÉ, pratiquez une activité physique régulière.

www.manger-bouger.fr

SPÉCIAL PRODUITS FRANÇAIS



Sélection d'Aveyron⁽¹⁾

19€⁹⁵
LE KG

**MAROTTE
BREBIS LES
BERGERS DU
LARZAC⁽²⁾**
Au lait thermisé
A partir de 37% MG
dans le produit fini

U LOCAL ET ENGAGÉ



4€⁹⁵
LE PRODUIT

**DUO SAINT
MARCELLIN
80G IGP/ SAINT
FELICIEN 180G
ÉTOILE DU
VERCORS⁽³⁾**
A partir de 23% MG
dans le produit fini
La barquette de 260g
Le kg : 19,04 €



-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE
AVC

19€⁰⁵
LE KG
SOIT

15€²⁴
LE KG
AVEC MA CARTE U

**COMTÉ AOP
MONTS ET
TERROIRS⁽⁴⁾**
Au lait cru
Affiné 6 mois
minimum



18€⁵⁰
LE KG

**COSSO
AUX 3 LAITS⁽⁵⁾**
Au lait pasteurisé
de vache, brebis et
chèvre
A partir de 30% MG
dans le produit fini



10€⁵⁰
LE KG

**BLEU
D'Auvergne
AOP OU
FOURME
D'AMBERT
AOP PAUL
DISCHAMP⁽⁶⁾**
Au lait pasteurisé



-15%
DE REMISE
IMMÉDIATE

10€⁹⁵
9€³⁰
LE PRODUIT

**ASSIETTE
FROMAGÈRE
SÉLECTION
AUVERGNE⁽⁷⁾**
Cantal AOP, Saint
Nectaire AOP, Tomme
de montagne, Bleu
d'Auvergne AOP,
petit pot de confiture
figue-violette
L'assiette de 350g
Le kg : 26,20 €

(1) Produits locaux sélectionnés par vos magasins U.

(2) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(3) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon fromagerie coupe.

(4) Pour la région Coers, sous réserve de l'autorisation de l'autorité compétente (CE arrêté préfectoral du 30 avr 2015 relatif à la prévention de

l'introduction de *Lylella fastidiosa* en Corse).

(5) Concerne les magasins équipés d'un rayon poissonnerie libre service.

(6) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon poissonnerie traditionnel.

(7) Transformé en

FRANCE

(2) Origine

FRANCE

(3) Pêché en

ATLANTIQUE NORD EST

(4) Elevé en

EQUATEUR

ou au Venezuela
ou au Nicaragua
ou au Honduras selon
votre point de vente

POUR VOTRE SANTÉ, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.

www.manger-bouger.fr

DU MARDI 8 AU DIMANCHE 13 JUILLET^(M)



PLANTE FLEURIE^(M)

Hauteur : 30 cm
Diamètre pot : 12 cm
Housse personnalisable
Variété au choix

**4€
99**
LA PLANTE



ROSIER^(M)
Hauteur : 25 cm
Diamètre pot : 12 cm
Couleurs variées
Cache-pot céramique

À SAISIR

**PRIX
BAS**

**5€
99**
LA PLANTE



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**

**PRIX
BAS**

**16€
99**

LE KG
**QUEUE DE
LOTTE^(M)**



**PRIX
BAS**

**7€
99**

LE KG
**CREVETTES
CUITES^(M)**
Calibre 30/50
(30 à 50 pièces au kg)



LES PRODUITS
U



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**



**FILET DE LIMANDE
DU NORD MEUNIÈRE U^(M)**
La barquette de 200 g
Le kg : 14,75 €

À SAISIR

**PRIX
BAS**

**2€
95**
LA BARQUETTE

POUR VOTRE SANTÉ, évitez de grignoter entre les repas.

www.manger-bouger.fr



LES PRODUITS



CULTURE DU BLÉ
MAÎTRISÉE



3,49

LE LOT
**ASSORTIMENT
VIENNOISERIES
FANTAISIES** (12A)
Le lot de 8
(soit 520 g)
Le kg : 6,71 €



**4+2
OFFERTES**

7€

LE LOT
**ASSORTIMENT
PÂTISSERIES** (20A)
Le lot de 4
+ 2 OFFERTES
(soit 580 g)
Le kg : 12,07 €



3,90

LE LOT AU CHOIX
**PTITS
BEIGNETS
FOURRÉS** (20A)
Pomme, Chocolat
Noisette, Framboise
ou Fruits rouges
Le lot de 8
(soit 200 g)
Le kg : 19,90 €

À SAISIR

**PRIX
BAS**

1,49
LA PIÈCE
AU CHOIX

PAIN U (1A)

Complet ou Céréales
À base de farine Label rouge de blé CRC
La pièce de 350 g
Le kg : 4,26 €



3,49

LE LOT AU CHOIX
MUFFINS (20A)
Milk, Oreo
ou Côte d'Or
Le lot de 2
(soit 220 g)
Le kg : 15,86 €



7,99

LA PIÈCE
AU CHOIX

5,59

LA PIÈCE
AU CHOIX
SOIT -2,40 €
AVEC MA CARTE U

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE
AVEC



**TARTE
CRUMBLE
6 PARTS** (20A)

Pommes, Poires,
Abricots ou
Fruits rouges
La pièce de 580 g
Le kg : 13,78 €
Le kg
avec ma Carte U :
9,64 €

(1) Transformé en

FRANCE

(2) Transformé en

BELGIQUE

(3) Origine

FRANCE

(A) Offre valable dans les magasins équipés d'un point de cuisson.
(B) Produit décongelé, ne pas recongeler.

POUR VOTRE SANTÉ, évitez de grignoter entre les repas.

www.manger-bouger.fr

PRIX BAS



1€
LE PRODUIT
TOMATES ENTIERES PELEES AU JUS OU CONCASEES OU COULIS DE TOMATES RIA
La boîte de 780 g
Le kg : 1,91 €
CARDON AU NATUREL RIA
Le pot de 660 g
Le kg : 2,26 €

3€
~~3,69~~

LE 1^{er} PRODUIT SOIT

1€
~~1,84~~

LE 2nd PRODUIT

SAUCE VINAIGRETTE LA FABRIK A SAVEURS

A la tomate et au thym ou à la moutarde de Dijon
La bouteille de 50cl
Le L : 7,38 €
Le L des 2 : 5,53 €
Soit les 2 produits : 5,53 €

-50%

DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2nd PRODUIT

-34%

DE REMISE IMMEDIATE



~~3,45~~

2€
~~2,27~~

LE PRODUIT

VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODENE 6^e TETE NOIRE
La bouteille de 50cl
Le L : 4,94 €

PRIX BAS

2€
~~2,89~~

LE PRODUIT

RIZ LONG ETUVE IGP DE CAMARGUE MAS DU GRAND BANON

Ou riz rond blanc IGP spécial risotto, ou riz parfumé IGP
Le sachet de 1kg



PRIX BAS

TERRINE AU FOIE GRAS DE CANARD 50% SUD-OUEST PIERRE LAGUILHON

La terrine de 180 g
Le kg : 31,06 €

GRATTONS DE CANARD PIERRE LAGUILHON

Le lot de 3 terrines (soit 540 g)
Le kg : 10,35 €

5€
~~5,59~~

LE PRODUIT

-50%

DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2nd PRODUIT

2€
~~2,79~~

LE 1^{er} PRODUIT SOIT

1€
~~1,39~~

LE 2nd PRODUIT

TAPENADE VERTE CRUSCANA[®]

Ou Tomate basilic
Ou Houmous citron
Ou Houmous nature
Ou Cinar aubergine
Ou Tapenade noire
Ou Tomate aubergine
La boîte de 150g
Le kg : 18,60 €
Le kg des 2 : 13,93 €
Soit les 2 produits : 4,18 €



PRIX BAS

SAUMON FUMÉ DE FANCE CLAUDE TRAITEUR[®]

Ou saumon fumé Bio d'Ecosse ou saumon fumé ficelle
Le blister de 80g
Le kg : 69,88 €

5€
~~5,59~~

LE PRODUIT

PRIX BAS

5€
~~5,89~~

LE PRODUIT

RAVIOLIS 4 FROMAGES ECOCHARD[®]

Ou Cappeletti beauf
La barquette de 800g
+25% OFFERTE
soit 1kg



PRIX BAS

2€
~~2,49~~

LE PRODUIT

MADELEINES LONGUES NATURE OU PERLES DE SUCRE KER CADELAC[®]

Le lot de 2 paquets dont le 2nd à -50% (soit 440 g)
Le kg : 5,66 €



-15%

DE REMISE IMMEDIATE

CAKE POMME POIRE MAISON VITAL AINE[®]

Ou tutti fruits ou citron orange ou aux 2 cerises
La pièce de 340 g
Le kg : 11,21 €

4,49
~~5,21~~

3,81
LE PRODUIT

POUR VOTRE SANTÉ, évitez de grignoter entre les repas.

www.manger-bouger.fr

SPÉCIAL PRODUITS FRANÇAIS



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

3,29
CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE 42% MG E. GRAINDORGE⁽¹⁾
Le pot de 500 g
Le kg : 4,60 €
2,30
LE PRODUIT



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

3,19
FROMAGE AU LAIT PASTEURISÉ L'ORTOLAN MINI⁽¹⁾
28% MG dans le produit fini
La boîte de 8 x 30 g (soit 240 g)
Le kg : 9,29 €
2,23
LE PRODUIT



-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

2,79
FROMAGE PÂTE PERSILÉE LE COG FIER ET GOURMAND⁽¹⁾
41% MG dans le produit fini
La pièce de 125 g
Le kg : 22,32 €
Le kg des 2 : 15,60 €
1,11
LE 1^{er} PRODUIT SOIT
LE 2^{ème} PRODUIT
Soit les 2 produits : 3,90 €



PRIX BAS

FAISSELLE AU LAIT PASTEURISÉ DE VACHE ROYANS⁽²⁾
La boîte de 4
+ 2 OFFERTES
(soit 750 g)
Le kg : 3,85 €
2,89
LE PRODUIT



-40%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

TAPAS CHORIZO SURGELÉS BERNADET⁽¹⁾
Ou tapas jambon
Ou tapas piquillos
Ou mini accras de morue
La boîte de 300g
Le kg : 14,97 €
Le kg des 2 : 11,97 €
4,49
LE 1^{er} PRODUIT SOIT
2,69
LE 2^{ème} PRODUIT
Soit les 2 produits : 7,18 €



-34%
DE REMISE IMMÉDIATE

DÉLICE CHAMPIGNONS CÉRÉALES ET LÉGUMES SURGELÉS CHAMPILAND⁽¹⁾
Ou pleurotes basquaise
Ou pleurotes provençale et légumes
Le sachet de 300g
Le kg : 10,53 €
4,79
3,16
LE PRODUIT



PRIX BAS

ASSORTIMENT MOUSSE CHOCOLAT SURGÉLÉ PARIS IS BEAUTIFUL ERHARD⁽¹⁾
La boîte de 3 soit 240g
Le kg : 35,38 €
8,49
LE PRODUIT



-25%
DE REMISE IMMÉDIATE



4,75
3,56
LE PRODUIT
BLAYS CÔTES DE BORDEAUX AOP ROUGE CHATEAU LA MOTTE 2021⁽¹⁾
La bouteille de 75cl



-25%
DE REMISE IMMÉDIATE



6,80
5,10
LE PRODUIT
PAYS D'OC IGP ROSE L'YV⁽¹⁾
La bouteille de 75cl

(1) Origine **FRANCE**

(2) Transformé en **FRANCE**

18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CASSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

POUR VOTRE SANTÉ, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé.

www.manger-bouger.fr

LES ULTRAS BONS PLANS DE LA SEMAINE

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE
2,99
1,97
LE PRODUIT



XTREM BOX CARBONARA SODEBO®
Ou Radiation boeuf sauce
La boîte 400g
Le kg : 4,93 €

PRIX BAS
3,99
LE PRODUIT



FROMAGE À TARTINER KIRI®
29% MG
dans le produit fini
Lévit de 24 portions
DONT 6 OFFERTES
(soit 432 g)
Le kg : 9,24 €

BEIGNETS DE CALAMARS A LA ROMAINE SURGELÉS PESCANOVA

Le sachet de 500g
Le kg : 8,98 €
Le kg des 2 : 5,92 €
Soit les 2 produits : 5,92 €

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT
4,49
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
1,43
LE 2^{ème} PRODUIT



BÂTONNETS GLACÉS SUPER MARIO SUPERFLAME YETIGEL

La boîte de 5 soit 300g
Vendu seul : 3,99 €
Le kg : 13,30 €
Le kg des 3 : 8,87 €

BÂTONNETS GLACÉS SUPER MARIO SUPERFRUIT YETIGEL

La boîte de 6 soit 360g
Le kg : 11,08 €
BÂTONNETS GLACÉS SUPER MARIO SUPERTUBE YETIGEL

La boîte de 12 soit 840g
Le kg : 4,75 €

2+1 OFFERT
7,98
LES 3 PRODUITS
SOIT
2,66
LE PRODUIT



EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE S.PELLEGRINO

Le pack de 6 bouteilles de 1L (soit 6L)
Le L : 0,65 €
Le L des 2 : 0,49 €
Soit les 2 produits : 5,82 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT
3,88
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
1,94
LE 2^{ème} PRODUIT



BIÈRE AMBRÉE LA GOUDALE 7.2°

Le pack de 12 bouteilles de 25cl (soit 3L)
Le L : 2,55 €

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE
10,20
7,65
LE PACK



POUR VOTRE SANTÉ, pratiquez une activité physique régulière.

www.manger-bouger.fr



-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

5[€]₉₉

3[€]₉₅

LE PRODUIT
PAYS D'OC IGP
VICTORIA
FAVORITE
SELECTION

Rouge pinot noir
ou blanc chardonnay
ou rosé malbec
La bouteille de 75cl

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CASSE

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ,
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION**

**NE RATEZ AUCUNE PROMO AVEC
L'APPLI MON MAGASIN U**

Chaque semaine, retrouvez l'intégralité des promos.



Flashez et téléchargez



Nous sommes des Commerçants autrement :

HYPER U

● MANOSQUE ● BOULAZAC ● GUJAN MESTRAS ● CLERMONT L'HERAULT ● MENDE
● LES ARCS - SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME

SUPER U

● SISTERON ● REMOLLON ● NICE : Bd de la Madeleine, Riquier/Armée des Alpes ● ALISSAS - ANNONAY -
LES VANS ● VERMOLLE ● TREBES ● DECAZEVILLE - OLEMPES - ONET LE CHATEAU - SAINT AFFRIQUE
● LA FARE LES OLIVIERES - SAINT MARTIN DE CRAU ● LUBERSAC - MALEMORT - SEILHAC - UZERCHE
● ST MARTIAL D'ALBAREDE ● BEAUMONT LES VALENCE - SAINT SORLIN EN VALLOIRE ● AIMARGUES -
ANDUZE - LE VIGAN - MARGUERITTES - VERGES ● BELBERAUD - BRUQUIERES - FLOURENS - FONBEAUZARD -
GAGNAC SUR GARONNE - GOURDAN POLIGNAN ● L'ILE JOURDAIN ● BELIN BELLET - CAVIGNAC - CESTAS - GALGON -
SAINT CIEHS SUR GIRONDE - SAINT LAURENT MEDOC - SAINT SULPICE en CAMEYRAC ● COLOMBIERS - GANGES -
LODEVE - LUNEL - MONTARNAUD - MONTPELLIER Les Olivettes ● PEZENAS - POMEROLS - ROUJAN - SERVIAN -
THEZAN LES BEZIEES ● SAINTE BAZELLE ● MARVEJOLS - ST CHELY D'APCHER ● ARTIX ● MAUBOURGUST
● PERPIGNAN : Desnoyes ● BLAYE LES MINES - CASTRES - SOCIAL ● FAYENCE - FLASSANS SUR ISSOLE - REGUSSE -
ROCCABARON - SAINT ZACHARIE ● PUYVERT

U express

● NOVES - ROGNONAS ● ALLASSAC ● ALES (Route de Salindrest) ● LE BARP ● SAINT JEAN DE VIDAS
● CASTELMORON/LOT ● LE PONTET

Année 2025 - 25008 - HU-00-UE - Coopérative U. SA coopérative à capital variable. Parc l'Acadé - 20 rue d'Arcueil - CS10045 - 94533 Rungis. R.C.S. 304 602 996 CRETEIL. - Offres valables pendant les dates indiquées dans ce document. Chaque magasin se réserve la possibilité de ne pas faire droit à la demande d'un client qui ne correspondrait pas aux besoins normaux d'un consommateur. Des différences peuvent exister entre la photographie et l'article mis en vente. Suggestions de présentation. Prix maximum conseillés. Si un article venait à manquer, veuillez le commander à notre point accueil, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au prix de l'actuelle publicité (sous réserve de disponibilité chez le fournisseur). Ne pas jeter sur la voie publique. Impression Altavia Paris R.C.S. Bobigny B 523 790 956.

Pour ne plus recevoir nos prospectus dans votre boîte aux lettres, vous pouvez venir retirer un autocollant à l'accueil de votre magasin, sauf dans les communes soumise à l'expérimentation OUI Pub.



PEFC
10-01-1267

Ce tract est imprimé avec
des encres améliorant
la qualité du papier à l'issue de
son recyclage. Tirez-le!

Rejoignez-nous sur



magasins-u.com